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OBJEKT I.B.

PŮDORYS II.NP.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

OBVODOVÉ ZDIVO Z BROUŠENÝCH AKUSTICKÝCH BLOKŮ 300 MM

ZATEPLENÉ KONTAKTNÍM SYSTÉMEM 160 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY

 - JEDNODUCHÉ PŘÍČKY, DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ

 - tl. 150 mm, izolace 75 mm

ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY 300 x 300 mm- viz. statická část

MONTOVANÉ PŘÍČKY - tl. 25 mm

 - V sanitárních prostorách budou příčky od sebe stavebně oddělovat

   Předsíň od WC. A budou vystavěny až na úroveň stropní konstrukce.

ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY - viz. statická část

ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY OBJEKTU IVS - neprovádí se v etapě I.A

PŘEDSTĚNA PRO INSTALACE Z SDK PŘÍČEK tl. 200 mm

 - SDK konstrukce vystavěna až na úroveň stropní konstrukce.

VNITŘNÍ ZDIVO Z BROUŠENÝCH BLOKŮ 140 MM

ŽELEZOBETONOVÉ TRÁMY 300 x 500 mm - viz. statická část
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KERAMICKÁ DLAŽBA 450/450, R9 tmavě šedá

KERAMICKÁ DLAŽBA 450/450, R9 světle šedá

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

Z2

NÁBYTEK A ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - viz výpis
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Tabulka místností 2.NP

Č.

2.00

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

Název místnosti

CHODBA

KUCHYŇKA

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

ZASEDACÍ MÍSTNOST

SKLAD

SERVER

KOMUNIKACE

WC Ž,ÚKLID

WC M

Plocha (m2)

38,4

10,8

34,2

35,5

42,1

21,5

11,6

11,5

20,7

5,4

5,8

237,4 m2

Podlahová krytina

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ANHYDRIT

ANHYDRIT

ANHYDRIT

ANHYDRIT

DRÁTKOBETON SE VSYPEM

DRÁTKOBETON SE VSYPEM

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

Stěny

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

Poznámka

SOKL Z KER. DLAŽDIC

SOKL Z KER. DLAŽDIC

SOKL Z KER. DLAŽDIC

V. O. = +2,000 mm

V. O. = +2,000 mm

Podhledy

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ano
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